
 

  

 

Månadsbrev december 2024  
MÅNADSBREV GRANNSAMVERKAN BÅSTADS KOMMUN  

 

 

Inbrott under november Båstads kommun 
Under perioden har det varit 2 st. inbrott i kommunen relaterat till bostad. 

   
 

Karta över var brotten skett 

 

Adresser och datum för inbrotten 
Brott   Adress    Brottstid 

Inbrott i fritidshus  Allévägen Båstad  6-7/11 -24 

Stöld genom inbrott i villa Aromavägen Båstad   27/11 -24 

 

Från inbrottet på Allévägen är det i dagsläget okänt vad som stals.  

Från andra inbrottet stals bland annat en dator av märket Apple, kläder, en ring och en klocka av 
okänt märke.  



 

 

 

 

 

 

 

 

Stöld av el-cyklar  
Stölderna av el-cyklar verkar ha lugnat ner sig något.  

 

Sadelstölder 
Jag varande för sadelstölder för en tid sedan. Än så länge har vi inte fått någon stöld av sadel i 
Båstads kommun som är anmäld till polisen.  

 

Inbrott i bostad 
Den 24 november skrev jag ett extra meddelande till er i appen och via mejl. Jag varnade om en 
pågående inbrottsvåg. Tyvärr pågår den fortfarande. I helgen som gick var det 5 st. inbrott i 
Ängelholms kommun. Gärningsmannen/männens tillvägagångssätt är att slå hål på en fönsterruta 
eller fönster i altandörr för att sen vrida om befintligt handtag på insidan öppna och gå in.  

Flera av inbrotten har skett mellan klockan 16:00-19:00. Man har stulit smycken och kontanter.  

Inget av det två nämnda inbrotten ovan ser ut att vara enligt samma mönster. Det verkar som det 
fortfarande inte har nått Båstads kommun.  

 

Jag upprepar pågrund av inbrotten samma råd som jag skrev i förra årets decemberbrev. 

Snart är det jul, tyvärr tar inte inbrottstjuven ledigt. December är en extra inbrottsdrabbad månad. 
Många reser bort över julafton. Vare sig du reser bort över dagen eller flera dagar så är det värt att 
vidta några åtgärder för att minska risken för inbrott.  

 

• Sätt inomhusbelysning och radio på timer. Kontrollerar du lampor och radio med en app? 
Tänd och släck då vid olika tider för att få bostaden att se mer bebodd ut. Ljus och ljud kan 
få tjuven att hålla sig borta. 

 

• Lägg inte ut på sociala medier om du är på julfirande någon annanstans över dagen eller är 
bortrest en längre tid. Skriv i så fall i efterhand när du är hemma igen.  

 

• Låt inte värdefulla saker ligga framme så att de syns genom fönster eller dörrar. Har du 
möjlighet, förvara dina värdefulla saker i ett säkerhetsskåp eller bankfack. Har du inte något 
av dessa – göm då värdesakerna väl hemma. Låt inte smycken ligga i ett smyckeskrin på 
en byrå eller i ett nattduksbord.  

 

• Lägg gärna fram kläder, böcker och tidningar så att det ser ut som att du är hemma. 



 

 

 

 

 

 

 

 

• Har du möjlighet, använd utomhusbelysning som går på rörelsesensor, främst vid 
ytterdörrar, altandörr och på ev. mörk baksida.  

 

• Ha inte stegar tillgängliga utomhus. Förvara trädgårdsredskap och verktyg i låst 
uthus/garage så att inte tjuven kan använda sig av dem för att ta sig in.  
 

• Om du inte redan har fönsterlås är det en åtgärd att fundera över om du skall skaffa.  

 

• Fortsätt att meddela varandra i grannsamverkansgruppen om ni reser bort så ni kan titta till 
varandras bostäder. Var aktiv hos den som är bortrest. Parkera din bil på grannes uppfart, 
ta in grannens post, skotta snö om det snöar eller bara trampa runt i snön utanför huset. 
 

• Ta tillfället i akt, fråga en annan grannsamverkare om gemensam promenad. Gå en runda 
på eftermiddagen runt era kvarter, många av inbrotten sker på eftermiddagen. Ser tjuven 
att människor är aktiva i området är chansen stor att tjuven väljer att åka från platsen.  
 

 

Polisen arbetar intensivt med kartläggning, spaning och synlighet i bostadsområden för att få fast 
den eller de personer som gör inbrotten.   

Vi hoppas med detta att tjuvarna fortsatt håller sig borta från Båstads kommun.  

 

 

Detta är sista månadsbrevet för i år.  

 

Jag vill önska er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! 
 

Sara Merbom  

 
Kommunpolis Båstad    

sara.merbom@polisen.se  

Tele: 010-56 188 43 

mailto:sara.merbom@polisen.se

